报价函
湖南醴陵农村商业银行股份有限公司：
1、 [bookmark: _GoBack]根据已收到的 2023年度开门红物品采购 项目采购文件的全部内容，我单位经研究上述采购文件的所有内容后，我方愿以人民币（大写）       元                                    （¥           元）的单价对  如：包一立白洗衣液   进行报价，采购过程按实际结算。
2、我方承诺不修改、撤销响应文件。
3、如我方取得项目：
（1）我方将按照服务要求提供服务；
（2）无论在正式合同准备好和签字前后，贵方的采购文件、本响应文件均将构成约束我们双方的合同；
（3）我方已详细审查全部采购文件，包括采购文件修改书（如果有的话）以及全部参考资料和有关附件，我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利；
4、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

                              供应商:  (法人公章)
                    法定代表人或委托代理人:
(签字或盖章)
                              单位地址:
                              邮政编码:
                              电    话:
                              传    真:
                              日期:      年    月    日